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WZI-ZA.0020.3.2013 
 

Protokół Nr 89/13 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 
 
Ad 1) 
Osiemdziesiąte dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 12:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Sekretarz zaproponował dodanie następujących punktów: 
5l) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w  

sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat Gostyński zadań z zakresu administracji  rządo-
wej, 

5m)  Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu  

Porządek posiedzenia ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania –  5 głosów „za” 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 88/13 z dnia 17 stycznia 2013 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”.  
 
Ad 5 a) 
Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego Krobia Miasto VI przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: ABG-
AB.671.1.2013)  
Wydział ABG poinformował, że ze strony fachowej do przedstawionego projektu ww. planu nie 
wnosi uwag i wniosków. 
 
Uchwała Nr 89/746/13 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego Krobia Miasto VI została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad 5b)  
Projekt uchwały w sprawie zasad rozliczeń wydatków w 2013 r. przedstawiła Pani Eleonora Gości-
niak Skarbnik Powiatu  
Poinformowała, że uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych 
w roku budżetowym 2013 przyjmowane są na rachunek bankowy i zmniejszają wykonanie wydat-
ków roku 2013, natomiast uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu zwroty wydat-
ków dokonanych w poprzednich latach budżetowych przyjmowane są na rachunek bankowy i sta-
nowią dochody powiatu roku 2013.  
 
Uchwała Nr 89 /747/13 w sprawie zasad rozliczeń wydatków w 2013 r. została przyjęta w wy-
niku głosowania: 5 głosów „za” 
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Ad 5 c)  
Projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy Nr 1/2013 o dofinansowanie działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. (nr sprawy: 
PCPR.760.1.2013.IT) 
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy przekazania dotacji w wysokości 65.760 zł.  
 
Uchwała Nr 89/748/13 w sprawie zawarcia umowy Nr 1/2013 o dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za” 
 
Ad. 5d)  
Projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Sa-
modzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2012 r. przedstawił Sekretarz 
Pan Leszek Maliński. (nr sprawy: OS.8023.2.2013). 
Poinformował, że proponuje się wybrać Wielkopolskie Centrum Audytorsko – Księgowe Spółka 
z o.o. w Poznaniu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SP ZOZ w Gostyniu.  
 
Uchwała Nr 89/749/13 w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania fi-
nansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2012 r. 
została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad 5e)  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu zatrudniania na stanowiskach kierowniczych w 
jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego” przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Sekretarz poinformował, że ustalenie ww. Regulaminu ma na celu wprowadzenie kadencyjności 
zatrudniania kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych we wszystkich placówkach. 
W chwili obecnej kierownicy zatrudniani na podstawie przepisów ustawy o systemie oświaty 
uczestniczą w konkursach i ich zatrudnienie obejmuje 5-letnią kadencję. Po przyjęciu proponowa-
nej uchwały kierownicy pozostałych jednostek będą zatrudniani na tych samych zasadach. Staro-
sta zauważył, iż proponowana koncepcja spowoduje większą mobilizację dyrektorów do rzetelnego 
i twórczego zarządzania jednostką oraz opracowywania długofalowych planów ich funkcjonowania 
i rozwoju. 
 
Uchwała Nr 89/750/13 w sprawie ustalenia „Regulaminu zatrudniania na stanowiskach kie-
rowniczych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego” została przyjęta w wy-
niku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 5f)  
Projekt uchwały w sprawie wykazu powiatowych jednostek organizacyjnych oraz powiatowych 
służb, inspekcji i straży przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że projekt uchwały ma na celu uaktualnienie wykazu jednostek organizacyjnych 
oraz powiatowych służb, inspekcji i straży, w związku ze zmianami, które nastąpiły.  
 
Uchwała Nr 89/751/13 w sprawie wykazu powiatowych jednostek organizacyjnych oraz po-
wiatowych służb, inspekcji i straży została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad 5g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przy-
jęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
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awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyń-
ski w 2012 r. przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.1.2013)  
Poinformował, że ogółem średnie wynagrodzenia nauczycieli w szkołach i placówkach oświato-
wych prowadzonych przez Powiat osiągnęły poziom wymagany przepisami prawa.  
Ponadto zgodnie z art. 30a ust. 4 Karty Nauczyciela w terminie do dnia 10 lutego każdego roku 
organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego sporządza sprawozdanie z 
wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez tę jednostkę samorządu terytorialnego za rok po-
przedni na wzorze ustalonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 stycznia 
2010 r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń na-
uczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jed-
nostki samorządu terytorialnego. Organ prowadzący szkołę przedkłada sprawozdanie, o którym 
mowa powyżej w terminie 7 dni od jego sporządzenia, regionalnej izbie obrachunkowej, a także 
organowi stanowiącemu tej jednostki samorządu terytorialnego, dyrektorom szkół prowadzonych 
przez tę jednostkę oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli.  
 
Uchwała Nr 89/752/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na po-
szczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych pro-
wadzonych przez Powiat Gostyński w 2012 r. 
 
Ad. 5h) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Gostyniu przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora. (nr sprawy: OSK.4323.76.2012). 
Poinformował, że z inicjatywą utworzenia szkoły wystąpił dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w 
Gostyniu mając na uwadze, że zgodnie z nowymi przepisami od września 2013 r. likwidacji ulegają 
technika  uzupełniające dla dorosłych, a kwalifikacje dla zawodów technikalnych będzie można 
zdobywać na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, przy czym warunkiem otrzymania tytułu tech-
nika poza zdaniem egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe będzie konieczność posia-
dania wykształcenia średniego. W Zespole Szkół Zawodowych będą organizowane kwalifikacyjne 
kursy zawodowe. Utworzenie Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych pozwoli absolwentom 
zasadniczej szkoły zawodowej podnosić swoje kwalifikacje zawodowe i wykształcenie ogólne. 
 
Uchwała Nr 89/753/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Gostyniu została przyjęta 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 5i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie za-
miaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych w Gostyniu przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. (nr sprawy: 
OSK.4323.76.2012). 
Poinformował, że likwidacja szkoły następuje poprzez stopniowe „wygaszanie”. Słuchacze zostaną 
powiadomieni o zamiarze likwidacji z zapewnieniem możliwości kontynuowania nauki 
w dotychczasowej szkole. 
Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną. W związku z likwidacją szkoły nie wystąpią koszty jej 
towarzyszące. 
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Uchwała Nr 89/754/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych wchodzącego w 
skład Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 gło-
sów „za”. 
 
Ad 5 j) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 61/512/12 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 23 
maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno – peda-
gogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2012/2013 przedstawił Wicesta-
rosta Pan Janusz Sikora. 
Aneks dotyczy organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu i Zespołu Szkół Specjal-
nych w Brzeziu.  
 
Uchwała Nr 89/755/13 w sprawie zmiany uchwały nr 61/512/12 Zarządu Powiatu Gostyńskie-
go z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psy-
chologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2012/2013 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 5k)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie auli szkolnej w budynku 
Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu przy ul. Poznańskiej 1b przedstawił Sekretarz Pan Leszek 
Maliński. (nr sprawy ABG-GN.6845.1.2013). 
Poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu zwrócił się z pismem o wyra-
żenie zgody na nieodpłatne użyczenie auli szkolnej w budynku ZSZ w Gostyniu przy ul. Poznań-
skiej 1b Polskiemu Związkowi Działkowców, celem przeprowadzenia w dniach 19 stycznia i 02 
lutego br. zebrania dla działkowców z powiatu gostyńskiego. 

Uchwała Nr 89/756/13 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie auli szkolnej w 
budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu przy ul. Poznańskiej 1b została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów  „za”.  

Ad 5l) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia do reali-
zacji przez Powiat Gostyński zadań z zakresu administracji rządowej przedstawił  Sekretarz Pan 
Leszek Maliński.  
Poinformował, że Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 14 stycznia 2013 roku przesłał porozu-
mienia powierzające Zarządowi Powiatu, zawarcie w imieniu Wojewody Wielkopolskiego, umów 
zlecenia z zakładami opieki zdrowotnej, na przeprowadzenie badań specjalistycznych dla potrzeb 
Powiatowej Komisji Lekarskiej. 

Uchwała Nr 89/757/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przy-
jęcia do realizacji przez Powiat Gostyński zadań z zakresu administracji rządowej została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

Ad 5m)  
Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyj-
nej i Kartograficznej w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Poinformował, że dyrektor na podstawie umowy o pracę zostanie zatrudniony z dniem 15 lutego 
br.  
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Uchwała Nr 89/758/13 w sprawie zatrudnienia dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumenta-
cji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 gło-
sów „za”.  
 
Ad 6 
Zarząd zapoznał się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu wystosowanym do Firmy 
„Skup Zwierząt Rzeźnych BM Sp. z o. o. z siedzibą w Kobylinie w sprawie doprowadzenia znisz-
czonej drogi do stanu używalności technicznej.  
 
Ad 7,8) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Za-
rządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 9) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Andrzej Pospieszyński zamknął 89 posiedzenie Za-
rządu.  
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak  

 

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


